Nam hercle etiam id restat.

Hanc Ironiam Cicero lib. 13. Att. sic imitatus est,
Illud utiq; scire cupio, quem intellexeris ab eo ἢ ἄρα
 τυπᾶσθαι . nisi forte Brutum. id hercle restabat.

Argenti tantum tibi dabitur. pag. 211.

Rivius pronomen, tibi omittit, & statim legit, si
ego tibi illam nolo uendere. sed Mureti scriptura
concinnior est, mea quidem sententia. qui arbitror in
terpretem posteriore loco non legisse, tibi.

Homini misero plus quingentos colaphos.

Hic uersus in alijs libris præpostero ordine collo-
catus est. Enumerat enim leno omnes iniurias ab Aes-
chino sibi factas, ac deinde infert, Ob male facta hæc
tantidem emptam, & cet. Dixit autem, tantidem em-
ptam, quantitatem similem pretij ostendens, inquit
Priscianus lib. 12. Scen. 2. pag. 212.

Tace egomet conueniam iam ipsum.

Conueniam iam, complosionis genus est, quo aures
etiam mulcentur. Plautus Pseudolo, Nostri amores,
mores, consuetudines.

Concertationem comparatam.

Georg. Fabricius mauult simplex certationem. In-
terpretes utrunq; agnoscunt. pag. 213.

Quin hodie usque os præbui.

Quin, melius est his quã, qui. Os præbere dicitur,
qui

IN ADELPH.

qui se presentem contumelijs affici patitur. Cicero lib. I. Att. Milliesq; dignus, qui Palicano, sicut facit, os ad male audiendum quotidie prebeat. Idem pro Sex. Roscio. Os suum tibi tradidit. & Verrina. 4. Et ijs tacitum os tuum prebere malueris. Tacitus lib. 19. Prebebant ora contumelijs, & posita omni ferocia cuncta uicti patiebantur.

Quali quidquam tibi sint uiginti minæ.

In alijs, Quasi iam usquam tibi sint uiginti minæ. Interpres id quod Muretus scripsit exponit.

Vbi illinc rediero, actum agam. pag. 214.

Alij inuerso uerborum ordine legunt, actum agam, ubi illinc rediero. Sed uersus ita claudicat: quod Glaucianus etiam uidit.

Diuiduum face.

Plautus Rudente, Diuiduum talentum faciam.

Etiam insuper defrudet?

Defrudet pro defraudet, antiquè, ut in Phormione, Suum defrudans genium compar sit miser.

Sce. 3. Cum est opus, beneficium. pag. 215.

Interpres monet incertam esse distinctionem. Nam uel ante, beneficium, distinguere potes, ut fecit Muretus. uel post, ut opus cum accusatiuo iunctum more antiquo. quomodo Plautus in Truculento dixit, Puerum opus est cibum.

Fratrem homini nemini esse.

Interpretes legunt, hominem neminem. quod cum in libris antiquis inueniatur, querendum qua ratione dictum sit. Certe quod Goueanus & Muretus

scripserunt.

ANNOTATIONES

scripserunt, apertum est, & Bembi auctoritate nititur. pag. 216.

Omnia qui sibi post putaris.